
Na temelju članka 127. stavka 2. Zakona o proračunu („Narodne novine“,  broj 144/21) i 

članka 29. stavka 1. točke 25. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 12/22) 

Gradsko vijeće Grada Vodica na 16. sjednici od 22. veljače 2024. godine donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za zaduženje TD Leć d.o.o. 

 

Ĉlanak 1. 

 Daje se suglasnost za zaduženje trgovačkog društva Leć d.o.o.  putem financijskog jamstva 

(bankarska garancija) u iznosu od 22.318,87 eura za obavljanje djelatnosti sakupljanja i oporabe 

otpada na rok od dvije godine s mogućnošću produljenja.  

 

Ĉlanak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:   403-03/24-01/01 

URBROJ: 2182-4-02/01-24-2 

Vodice, 22. veljače 2024. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Maĉukat, v.r. 

 

 

 

 


